לנוכח האמור אני סבורה שסיכויי הערעור שהוגש נמוכים ואינם מצדיקים עיכוב ביצוע העונש.

בשעה ניתנת וההחלטה למחר, נקבע ההתייצבות שתאריך מאחר השירות. עבודות לריצוי יתייצב המבקש
.11.12.16 ביום השירות עבודות לביצוע יתייצב והוא התארגנות לצורך שהות למבקש ניתנת מאוחרת,

המזכירות תעביר החלטה זו לצדדים ולממונה על עבודות השירות.

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, בהעדר
הצדדים.